
PRESSRELEASE           株式会社高橋商店 

2011/06/07 

報道関係各位 

 

ユズス教と高橋商店についての関係性について 

 

平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

現在、弊社商品「ユズスコ」を信仰する、「ユズス教」という謎の宗教団体と弊社高橋商店

の関係が噂されておりますが、一切関係はございません。 

「ユズス教」が無断で商品画像や名称等を利用しウェブサイトを立ち上げている件や twitter

に関しても一切関与しておりません。 

 

 今後も、高橋商店はより良い商品の提供のため努力してまいります。 

 

 

以上 


